Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Старокиреметская начальная
общеобразовательная школа»
Аксубаевского муниципального
районаРеспублики Татарстан_____

Татарстан Республикасы
Аксубай муниципаль районы
муниципаль бюджет гомуми
белем биру учреждениесе
“Иске Кармэт башлангыч
гомуми белем биру мэктэбе”

Коминтерна ул., д.39, с.Старая Киреметь, Аксубаевский муниципальный район, PT, 423067, тел. 4-60-24 E-mail: starkir@mail.ru
ОКПО 59930119,ОГРН 1021605356255ИНН / КПП 1603002987 / 160301001

от 01.02.2022 г.
Приказ

№ 45/1

«Об утверждении дорожной карты но поэтапному переходу
МБОУ «Старокиреметская НОШ» на новые ФГОС НОО»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г.
№286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта
начального общего образования» и с приказом МО и Н РТ от 30.12.2021 №1832/21
«Об организации работы по введению обновлённых федеральных государственных
образовательных стандартов начального общего образования в образовательных
организациях Республики Татарстан»,
приказываю:
1.Утвердить Дорожную карту по постепенному переходу МБОУ «Старокиреметская
НОШ» на новые ФГОС НОО.
2. Руководителю ШМО Маланчевой А.И. спланировать работу по переходу на новые
ФГОС НОО в соответствии с Дорожной картой.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

' У

/ / ' Л /  "СТАРОКИРЕМЕТСКАЯ/ \ | е \ \
Директор: t/А.В.Шигаиова/
'тгег51 ШНГПГОЛЗПВАТСГ^илп InWlIЩ \  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Щ

Ш К О Л А " £ I

ФИО должность подпись дата
ознакомления

Маланчева АИ Рук ШМО СЧ 01 И Ш ь

mailto:starkir@mail.ru